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分区（市）指标(七) 
 

指标名称 
一季度 

 （万元） 

增长速度 

（%） 

进出口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

进口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

出口总额 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

799717  

164675  

134008  

101753  

31679  

53719  

196239 

 

46955  

5110  

3629  

2658  

774  

2176  

12805 

 

752762  

159565  

130379  

99095  

30905  

51543  

183434  

 

26.2 

24.3 

167.6 

-15 

27.1 

35.7 

-4.9 

 

33.4 

215.8 

1.5 

-43.3 

-21.3 

-32.6 

7.1 

 

25.7 

22 

180.3 

-13.8 

29.1 

41.7 

-5.6 

－ － 
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台儿庄区7月份经济运行情况简析 
 

工业经济增幅明显。7月份，全区规模以上

工业增加值当月同比增长16.7%，累计增长

10.8%。主要工业产品产量继续回升，水泥当月

产量33.22万吨，同比增长2.8%，熟料当月产量

15.59万吨，下降52.9%，原煤当月产量6.60万

吨，增长15.6%。 

财政收支降幅收窄。全区一般预算收入完

成5.43亿元，较去年同期下降5.9%，降幅收窄

1.1个百分点。其中，税收收入完成3.75亿元，

较去年同期下降8.9%。财政支出完成11.28亿万

元，较去年同期持平。民生支出完成9.02亿

元，占一般公共预算支出的80.0%。 

税收收入同比下降。全区实现税收收入

6.96亿元，下降10.6%。其中，区级收入3.95亿

元，下降8.3%。 

固定资产投资环比较大提升。全区固定资

产投资同比下降15.8%，降幅较前6个月收窄5.8

个百分点。其中，房地产开发投资7.43亿元，

下降20.8%，降幅较上月收窄11个百分点。 

各项存贷款持续增长。全区各项存款余额

132.54 亿 元，较 年 初 增 加 5.92 亿 元，增 长

4.7%。其中，个人存款余额97.81亿元，较年初

增长8.1%。各项贷款余额91.43亿元，较年初增

长12.1%。其中，短期贷款29.50亿元，较年初

增长25.7%；中长期贷款61.20亿元，较年初增

长8.6%。 
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分区（市）指标(六) 
 

指标名称 
本月止累计 

（万元） 

累计增幅 

（%） 

全口径税收收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

一般公共预算收入中税收收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

1212224 

226285  

146885  

86209  

69566  

53031  

542619 

 

641728 

126747 

89062 

44487 

37532 

35465 

251168  

 

-11.5  

-4.5  

-2.7  

-7.9  

-10.6  

14.9  

-20.6 

 

-12.3 

-8.4  

1.7 

-11.3 

-8.9  

27 

-26.2  
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分区（市）指标(五) 
 

指标名称 
本月止累计 

（万元） 

累计增幅 

（%） 

地方财政收入 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

地方财政支出 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

980639 

164046 

107313 

74030 

54270 

37877 

419078 

 

1572337  

166215  

141902  

154898  

112821  

133235  

531686  

 

-1.6  

1.3  

1.5  

12.7  

-5.9  

14.2  

-9.8 

 

2.8  

-7.5  

-0.7  

22.5  

- 

-1.2  

-5.7   

－3－ 

 

用电量环比略有下降。全区全社会用电量

5.68亿度，下降3.3%，降幅较前6个月扩大1个

百分点。其中，农业用电量1100万度，下降

3.3%；工业用电量3.62亿度，下降3.5%；服务

业用电量5701万度，下降2.1%；居民生活用电

1.23亿度，增长17.2%。 
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   2019年                                             2020年 

第一产业

21.1%

第二产业

35.6%

第三产业

43.3%

2020年二季度GDP构成
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分区（市）指标(四) 
 

指标名称 
本月止累计 

（万元） 

累计增幅

（%） 

固定资产投资 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

房地产开发投资 

  全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1334126  

196971  

394124  

75241  

74328  

38606  

486809  

 

1.9  

5.6  

5.6  

-2.8  

-15.8  

8.3  

6.1 

 

4.4  

3.9  

20.0  

-7.9  

-20.8  

29.8  

-1.2   
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分区（市）指标(三) 
 

指标名称 累计增幅（%） 

规模以上工业增加值增长速度 

  全  市 

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市      

 

-0.8 

8.9  

-4.5  

11.7  

10.8  

-0.1  

-6.2  
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                       2019年                                    2020年 

           2019年                                           2020年 

17.1 

16.8 

15.8 

15.6 

16.1 

14.2 

-0.7

-3.1

-9.8 

-5.9 

-10.5 
-10.6 

-15 

-10 

-5 

0 

5 

10 

15 

20 

7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

（%）

税收收入累计增长速度

3.2 
1.3 

-4.7 
-3.7 

-4.7 

0.7 

-13.6

3.6

1.5 
0.6 

-7.0 

-5.9 

-15 
-14 
-13 
-12 
-11 
-10 
-9 
-8 
-7 
-6 
-5 
-4 
-3 
-2 
-1 
0 
1 
2 
3 
4 
5 

7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

（%）

地方财政收入累计增长速度
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          2019年                                        2020年 

                  2019年                                  2020年 
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分区（市）指标(二) 
 

指标名称 1-本月 
累计增幅 

（百分点） 

财政收入占GDP比重 

  全  市  

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市 

 

10.6 

11.6  

7.5  

8.7  

9.9  

5.8  

10.5  

 

-0.2 

-0.1  

0.1  

0.4  

-0.4  

0.5  

-1.0  

税收收入占财政收入比重 

  全  市  

      市 中 区 

      薛 城 区 

      峄 城 区 

      台儿庄区 

      山 亭 区 

      滕 州 市 

1-本月 

 

65.4 

 

77.3  

 

83.0  

 

60.1  

 

69.2  

 

93.6  

 

59.9  

累计增幅 

（百分点） 

-8.1 

 

-8.1  

 

0.2  

 

-16.2  

 

-2.2  

 

9.4  

 

-13.3  
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分区（市）指标(一) 
单位：个 

指标名称 

本月止累计 

新增“四

上”企业 

新增规模以

上工业 

新增限额以

上批零住餐 

全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

55 

7 

5 

5 

5 

2 

13 

10 

-  

2 

- 

1 

- 

5  

  13           

- 

- 

2 

- 

- 

5 

指标名称 

本月止累计 

新增规模以

上服务业 

新增资质以

内建筑业 

新增资质以

内房地产业 

全  市 

    市 中 区 

    薛 城 区 

    峄 城 区 

    台儿庄区 

    山 亭 区 

    滕 州 市 

4 

- 

- 

3 

- 

- 

1 

12 

2  

1  

- 

2  

- 

1  

16 

5 

  2  

- 

  2  

  2  

  1  

－7－ 

 

      2019年                                           2020年 

                   2019年                                2020年 

0.6 

1.7 2.1
1.0 0.9 2.3 

-5.3

-14.1

-5.4 

-2.4 -2.3 

-3.3 

-1.7
-2

2.2

-0.4 -0.1

3.1

-5.9

-15.1

-5.8

-1.5-1.5
-3.5

-18 

-15 

-12 

-9 

-6 

-3 

0 

3 

6 

7月 8月 9月 10月11月12月 2月 3月 4月 5月 6月 7月

（%）
用电量累计增长速度

全社会

工业



－8－ 

 

 综    合 

 

指标名称 1－本月 
同比增长

(%) 

地区生产总值（二季度、亿元） 

 #第一产业增加值 

  第二产业增加值 

  第三产业增加值 

税收收入（万元） 

地方财政收入（万元） 

规模以上工业增加值增速 

固定资产投资（万元） 

社会消费品零售总额（二季度、万元） 

全社会用电量（万千瓦时） 

  #工业用电量 

进出口总额（万元） 

   #进口总额 

    出口总额 

实际使用外资（万美元） 

居民人均可支配收入（二季度、元） 

   #城镇常住居民 

    农村常住居民 

53.1  

11.2  

18.9  

23.0  

69566 

54270 

— 

— 

339906 

56776 

36199 

31679 

774 

30905 

1143 

9786 

13650 

6953 

-3.4  

1.3  

-8.0  

-1.3 

-10.6 

-5.9 

10.8 

-15.8 

-10.0 

-3.3 

-3.5 

27.1 

-21.3 

29.1 

— 

1.5 

1.4 

1.3  
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分镇(街)主要指标(三) 
 

指标名称 
比去年同期增长（%） 

本月 累计 

工业增加值增长速度（%） 

  张山子镇 

  涧头集镇 

   运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇 

规模以上工业企业个数（个） 

 张山子镇 

 涧头集镇 

 运河街道 

 邳 庄 镇 

 泥 沟 镇 

 马兰屯镇 

 

-1.5  

-2.5  

48.6  

128.9  

-5.8  

4.8 

月末个数 

3 

8 

5 

3 

4 

7  

 

109.7  

5.0  

-7.6  

27.3  

-4.2  

-13.5 

本月新增（个） 

- 

- 

- 

- 

- 

-  
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分镇(街)主要指标(二) 
 

指标名称 
本月止累计   
（万元） 

同比增长 
(%) 

税收收入 

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  马兰屯镇  

  泥 沟 镇 

  邳 庄 镇 

 

 1,858  

 1,611  

 3,282  

 3,499  

 1,849  

 2,962  

 

-0.5  

-30.9  

-12.6  

32.6  

4.8  

61.1  
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规模以上工业增加值 

 

指标名称 
比去年同期增长（%） 

本月 累计 

全区总计 

  #区直工业 

  镇（街）工业 

   #轻工业           

    重工业           

   #采矿业 

    制造业 

   电力热力燃气及水生产和供应业 

16.7  

21.2  

7.0  

113.4  

-11.1  

45.4  

14.4  

-5.3  

10.8  

9.8  

13.4  

40.7  

-1.3  

19.8  

9.0  

15.5  
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规模以上工业主要产品产量 

 

指标名称  

本月 本月止累计 

指标值 
增长

（%） 
指标值 

增长 
（%） 

 原煤（万吨） 

 熟料（万吨） 

水泥（万吨） 

 纱（吨） 

布（万米） 

机制纸及纸板（万吨） 

 草酸（吨） 

发电量（万千瓦时） 

6.60 

15.59 

33.22 

2179 

99 

2 

5051 

5545 

15.6 

-52.9 

2.8 

-25.6 

-1.5 

20.6 

30.7 

26.0 

43.00 

116.46 

201.45 

14042 

766 

14 

31257 

35559 

-3.9 

-12.1 

3.7 

30.7 

-28.6 

-16.5 

-4.0 

37.4 
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分镇(街)主要指标(一) 
 

指标名称 
本月止累计  
（万元） 

同比增长 

(%) 

财政收入 

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇  

财政支出  

  张山子镇 

  涧头集镇 

  运河街道 

  邳 庄 镇 

  泥 沟 镇 

  马兰屯镇 

 

973  

2,378  

1,764  

1,637  

1,009  

1,815  

 

1,199  

1,464  

1,175  

2,325  

949  

803  

 

-7.4  

-29.5  

16.7  

40.6  

-24.4  

7.6 

 

25.7  

-50.3  

-20.2  

28.2  

60.6  

59.0   
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金融机构存、贷款余额 
单位：万元  

指标名称 
本月 
余额 

比上月 
增减数 

比年初 
增减数 

今年 去年 今年 去年 

一、各项存款 

（一）境内存款 

1.住户存款 

（1）活期存款 

（2）定期及其他存款 

2.非金融企业存款 

（1）活期存款2 

（2）定期及其他存款2 

  3.机关团体存款 

  4.财政性存款 

  5.非银行业金融机构存款 

（二）境外存款 

二、各项贷款 

1.住户贷款 

（1）短期贷款 

     消费贷款 

     经营贷款 

（2）中长期贷款2 

     消费贷款2 

     经营贷款1 

2.非金融企业及机关团体贷款 

（1）短期贷款 

（2）中长期贷款 

（3）票据融资 

1325402  

1325235  

978137  

408336  

569801  

174626  

108469  

66157 

157407  

14065  

1000  

168  

914339  

424313  

136106  

23942  

112163  

288207  

254497  

33710  

490026  

158908  

323753  

7364  

-4808  

-4805  

2483  

1260  

1224  

-5794  

-2826  

-2968   

10151  

-11645  

0  

-3  

-8767  

4691  

27  

263  

-236  

4664  

3618  

1047  

-13458  

-9489  

-2223  

-1746  

15156  

15171  

7158  

3953  

3205  

-25344  

-15728  

-9616   

-2864  

36221  

0  

-15  

-1  

725  

8767  

104  

8664  

-8042  

480  

-8522  

-726  

12033  

-11059  

-1700  

59239  

59152  

73370  

13357  

60013  

-9236  

-26322  

17086 

-10517  

4535  

1000  

87  

99143  

46439  

20622  

955  

19667  

25818  

19707  

6111  

52703  

39766  

22815  

-9877  

129107  

129109  

70269  

17727  

52543  

30271  

29447  

824   

-9338  

37907  

0  

-2  

78339  

54205  

-23130  

1524  

-24653  

77335  

50644  

26691  

24134  

20415  

32431  

-28712  
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重点企业税款交纳情况 

 

企业名称  
同比增长 

(%)  
1-本月实际入库     

（万元） 

王晁集团公司 

其中：王晁煤矿 

      联润新材料 

      荣华纸业 

      其他 

天龙纸业 

恒宇纸业 

联合王晁水泥有限公司 

枣庄市山水水泥有限公司 

创新山水水泥 

泉兴水泥公司 

丰元化工有限公司 

联合丰元化工 

金利源钙业 

海扬王朝纺织有限公司 

青纺联 

鹏泰置业 

佳华房地产开发 

中原新岸台儿庄分公司 

枣庄亲和源置业有限公司 

枣庄华辰置业有限公司 

枣庄碧桂御景置业 

枣庄市泷润建材有限公司 

鑫金山机械 

胜达精密铸造 

运河古城投资公司 

台儿庄区农商行 

古城旅游发展有限公司 

枣庄声谷电子商务 

合          计 

3,198  

799  

437  

519  

1,043  

357  

628  

2,994  

3,490  

6,428  

13,996  

-331  

363  

164  

350  

331  

580  

336  

518  

942  

367  

344  

550  

339  

397  

79  

1,807  

351  

465  

41,947  

-42.7  

-57.9  

-37.7  

-30.9  

-2.5  

-8.9  

-9.1  

-27.4  

-36.4  

-24.2  

-4.4  

-149.6  

-20.7  

-76.5  

-52.6  

-62.8  

7.8  

-53.3  

-45.2  

-27.8  

-22.1  

-86.6  

-18.6  

-53.9  

-4.1  

-66.2  

56.6  

-71.3  

92.9  

-23.4  



－12－ 

 

财政收入 

 

指标名称 
1－本月 

（万元） 

同比增长

(%) 

一般公共预算收入         

 税收收入 

   增值税                      

   企业所得税         

   个人所得税         

   资源税             

   城市维护建设税     

   房产税             

   印花税             

   城镇土地使用税     

   土地增值税         

   车船税 

   耕地占用税         

   契税 

   环境保护税               

 非税收入 

   专项收入           

   行政性收费收入     

   罚没收入      

   国有资本经营收入      

   国有资源有偿使用收入 

   捐赠收入 

   政府住房基金收入 

54,270  

37,532  

14,939  

9,704  

1,142  

747  

2,194  

956  

347  

1,379  

1,917  

8  

514  

3,150  

535  

16,738  

2,023  

506  

3,488  

9,740  

803  

128  

50  

-5.9  

-8.9  

-8.6  

-13.8  

5.4  

-8.6  

-12.0  

-4.9  

-12.8  

-18.3  

-15.5  

100.0  

-14.5  

41.3  

-47.0  

1.4  

-15.1  

-36.6  

46.1  

2.8  

-42.1  

91.0  

525.0  

－17－ 

 

全社会用电量 

 

指标名称 
1－本月 

（万千瓦时） 

同比增

长(%) 

全社会用电量总计 

 1、农林牧渔水利业 

 2、工业 

 3、建筑业 

 4、交通运输、仓储、邮政业 

 5、信息传输、计算机服务和软件业 

 6、商业住宿和餐饮业 

  7、金融业 

 8、房地产业 

 9、租赁和商务服务业 

 10、公共服务及管理组织 

 11、城乡居民生活用电 

     #城镇居民 

      乡村居民 

56776 

1100  

36199  

517  

372  

885   

1346  

147  

107  

207  

2637 

12337  

3499  

8837  

  

-3.3 

-3.3  

-3.5  

27.9  

5.6  

20.9  

-18.1  

2.5  

40.8  

-8.0  

-0.5  

17.2  

17.7  

17.1  



－16－ 

 

社会消费品零售总额 

 

2020年第二季度 1-本季 

指标名称  
指标值 

（万元） 

增长

（%） 

指标值

（万元） 

增长

（%） 

社会消费品零售总额 

#限额以上 

 限额以下 

#城镇 

  城区 

 乡村 

#批发业 

 零售业 

 住宿业 

 餐饮业 

196522  

28622  

167900  

161367  

106436  

35155  

9567  

165618  

3588  

17750  

-6.2  

-19.7  

-3.5  

-6.2  

-19.7  

-6.2  

10.4  

-4.3  

-18.7  

-24.0  

339906  

45656  

294250  

279102  

212559  

60804  

20968  

284113  

4216  

30610  

-10.0  

-14.7  

-8.3  

-12.8  

-13.8  

-12.8  

15.9  

-11.7  

-27.4  

-30.6  

－13－ 

 

财政支出 

 

指标名称 
1－本月

（万元） 
同比增长(%) 

一般公共预算支出     

    一般公共服务支出 

    国防支出 

    公共安全支出 

    教育支出 

    科学技术支出 

    文化旅游体育与传媒支出 

    社会保障和就业支出 

    卫生健康支出 

    节能环保支出 

    城乡社区支出 

    农林水支出 

    交通运输支出 

    资源勘探信息等支出 

    商业服务业等支出 

    金融支出 

    援助其他地区支出 

    自然资源海洋气象等支出 

    住房保障支出 

    粮油物资储备支出 

    灾害防治及应急管理支出 

    其他支出 

    债务付息支出 

112,821  

13,545  

- 

3,744  

37,016  

942  

1,076  

27,756  

8,991  

796  

6,267  

6,602  

902  

1,690  

303  

- 

129  

90  

181  

48  

443  

53  

2,247  

-  

9.1  

- 

-16.9  

0.4  

43.4  

-19.8  

6.4  

25.5  

-18.3  

-12.2  

-9.2  

-29.9  

91.8  

-45.1  

- 

- 

34.3  

-91.8  

-80.6  

-27.0  

-34.6  

-2.3  



－14－ 

 

房地产市场情况 

 

指标名称 
1－本月  

（万元） 

同比增长

(%) 

本年完成投资（万元）   

  其中：住宅    

 

商品房销售面积（平方米）  

  其中：住宅    

 

商品房销售额（万元）   

  其中：住宅    

 

房屋施工面积（平方米）  

  其中：住宅    

74328  

70547 

 

168069 

154559 

 

115376 

104622 

 

753127 

704975 

-20.8 

-20.7 

 

23.4 

14.0 

 

47.5 

34.2 

 

22.1 

24.0 

－15－ 

 

税收收入 

 

指标名称 
1－本月  

（万元） 

同比增长 

(%) 

税收收入 

  中央级 

  省级 

  市级 

  区级 

  #增值税 

  #消费税 

  #企业所得税 

  #个人所得税 

69566 

32444 

-710 

186 

39491 

29,284 

9 

24,258 

2,705 

-10.6 

-11.4 

-4833.3 

-44.0 

-8.3 

-10.7  

- 

-13.8  

0.8  


